Egzamin odbędzie się stacjonarnie, najpóźniej do dnia zakończenia trwania usługi rozwojowej, w jednym z autoryzowanych ośrodków egzaminacyjnym Pearson VUE: SOFTRONIC Poznań lub SOFTRONIC Warszawa. Przed zapisaniem się na szkolenie, Uczestnik jest proszony o kontakt z SOFTRONIC w celu ustalenia możliwego terminu egzaminu.

Który egzamin potwierdza zdobyte umiejętności?

Egzaminy: CompTIA A+ 220-1101 (Core 1) i 220-1102 (Core 2)

Szkolenie trwa 35 godzin zegarowych i jest realizowane w ciągu 5 następujących po sobie dni. W trakcie każdego dnia szkolenia przewidziane są dwie krótkie przerwy "kawowe" oraz przerwa lunchowa.

Czas trwania egzaminów CompTIA A+ 220-1101 (Core 1) i 220-1102 (Core 2): 6 godz.

Program szkolenia:

Instalacja płyt głównych i złączy

Instalowanie urządzeń systemowych

Rozwiązywanie problemów ze sprzętem komputerowym

Porównywanie lokalnego sprzętu sieciowego

Konfigurowanie adresacji sieciowej i połączeń internetowych